
                              令和２年 10月 23日 

 

各 位 

 

                        愛知教育大学附属岡崎小学校   

                            校長  加 藤 嘉 一  

 

第 71回生活教育研究協議会一般公開の中止について【ご連絡】 

 

 清秋の候，貴台におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 11月 19日（木）・20日（金）に予定しておりました「第 71回生活教育研究協議会」は，

依然として，岡崎市内における新型コロナウイルス感染警戒レベルが高い水準であるため，

一般公開は中止とさせていただきます。ただし,助言者・司会者による授業研究会を行いま

す。 

 なお，参加のお申し込みをいただいた方につきましては，当日の資料ならびに代表授業者

による授業動画ＤＶＤを後日郵送いたします。参加のお申し込みをされていない方で，資料

等を希望される方につきましては，11 月５日（木）までに，本校ホームページ上にある研

究協議会参加の申し込みフォームよりお申し込みください。 

授業動画ＤＶＤの編集作業に約２週間ほどかかるため，12 月上旬頃の発送となります。

ご了承ください。ご指導，ご助言を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ※各教育委員会等事務局，愛知教育文化振興会等，ご後援いただいている機関におかれま

しては，別途ご担当者様にご連絡させていただいた通りです。 

 

 

 

 ＜問い合わせ先＞ 

   愛知教育大学附属岡崎小学校  研究主任  前崎 伸周 

             TEL（0564)21－2237  FAX（0564)21－2937 

          Email:nmaesaki@auecc.aichi-edu.ac.jp 

 

 


